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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 151 m2, pow. działki: 750 m2,

STARGARD

Cena 470 000 zł

Dom parterowy na ulicy Chabrowej w Grzędzicach, bez prowizji.

Ofertą sprzedaży jest nowy atrakcyjny dom parterowy o powierzchni całkowitej (150 m2) użytkowej 100 m2
na działce 750 m2 położony na nowo powstałym osiedlu domków jednorodzinnych w Grzędzicach.

Cała przestrzeń mieszkalna znajduje się na jednym poziomie: Klient kupujący decyduje o układzie i wielkości
poszczególnych pomieszczeń przez co dom jest ,,szyty na miarę.

Dom wybudowany jest w stanie deweloperskim VIP z bardzo wysokiej jakości materiałów: pustaki solbet z
dociepleniem 20 cm, dachówka ceramiczna z podbitką drewnianą, wysokiej klasy okna trzy szybowe w
okleinie naturalnej, drzwi wejściowe antywłamaniowe polskie ,,KMT, pełna instalacja elektryczna z siłą, z
włącznikami i gniazdkami, instalacja internetowa, komputerowa, alarmowa i telewizyjna (okablowanie),
instalacja wodna i kanalizacyjna (ekologiczna oczyszczalnia),w całym budynku ogrzewanie podłogowe z
nowoczesnym piecem gazowym w systemie Inteligenty Dom ze sterowaniem ze smartfona(opcja), posadzki
wylane, tynk maszynowy. Działka w pełni ogrodzona, wyplantowana, tarasy, miejsce na dwa auta, schody i
opaska wokół budynku w starobruku, wiata na samochód (możliwość garażu).

Dodatkowe materiały,rzuty, informacje techniczne dostępne w naszym biurze. Wyłączny przedstawiciel Biuro
Mój Dom Nieruchomości. Pełna galeria zdjęć na naszej stronie internetowej www.mojdom-nieruchomosci.pl
Prezentowane zdjęcia ukończonych już inwestycji. Cena 470000 zł brutto. Możliwość wykończenia w
standardzie ,,POD KLUCZ w atrakcyjnej cenie.

W ofercie Naszej Firmy dostępne są domy również wolnostojące w wersji parterowej i dwupoziomowej,
bliźniaki dwupoziomowe i parterowe na działkach od 300 m2 do 1500 m2 w cenie od 299000 zł brutto
lokalizacja: Stargard, Morzyczyn, Zieleniewo, Skalin, Kobylanka, Żarowo.

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych oraz pomaga w
sprzedaży mieszkań klientów, którzy zdecydowali się na zakup domu. Możliwość jest także rozliczenia
mieszkania w cenie domu. Więcej informacji pod numerem telefonu 501548853. Pełna galeria zdjęć i
wizualizacji na naszej stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl

Masz pytania. Zadzwoń.

Przedstawione zdjęcia zakończonych inwestycji i wizualizacji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma
wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r.
Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).
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Symbol MDN74350 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 470 000 PLN

Cena za m2 3 113 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 151 m²

Powierzchnia działki 750 m² Powierzchnia użytkowa 100 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2018 Standard DEWELOPERSKI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian SILIKAT,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. PODŁOGOWE GAZOWE,

Instalacje 220/380, WODNA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Alarm JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA,

Kształt dachu DWUSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia TAK

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 15934

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


